1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 
27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 
- 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67, totalizando o valor global de R$ 
338.501,85 (trezentos e trinta e oito mil, quinhentos e um reais e oitenta e cinco centavos) e DENTAL BH 
BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR LTDA, inscrita no 
CNPJ: 31.401.798/0001-07, sediada na Rua Ere, nº 34, Prado, CEP: 30.411-052, Belo Horizonte/MG, 
vencedora do item: 38, totalizando o valor global de R$ 19.085,00 (dezenove mil e oitenta e cinco reais) Nas 
condições apresentadas em suas propostas de preços. Uauá/BA, 13 de maio de 2025. Marcos Henrique Lobo 
Rosa – Prefeito Municipal.